
道インカレのお知らせ 
拝啓 
 寒さも厳しい折、ＯＢ・ＯＧの諸先輩方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

この度は、冬期間強化活動支援を多くの先生方から賜り、深く御礼申し上げます。また、

日頃の多大なご支援、ご声援、かさねがさね御礼申し上げます。 
 さてこの度は、来る２月９日（金）～１１日（日）にかけて、名寄市において行われ

る道インカレについてお知らせいたします。お忙しいこととは思いますが、是非ともご

声援いただきたくご報告する次第です。 
                                    敬具 

記 
 
・日程 
 ２月９日  男女クラシカル  男女ＳＧ 
 ２月１０日  男女フリー  男女ＧＳ 
 ２月１１日  男女リレー・スプリント  男女ＳＬ 
 
・宿泊 
 クロカン：コンドミニアム大雪 
      名寄市西４北４  ＴＥＬ：01654－3－6201 
 アルペン：なよろ温泉サンピラー 
      名寄市日進  ＴＥＬ：01654－2－2131 
 
・出発 
 ２月８日（木）  ７：３０  医学部学生サークル室前 
 
                          北大医学部学友会スキー部 
                          主将  粕谷 真郷 


